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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  550.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 220.000,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

 220.000,00

 0,00

 0,00

 12.407,43

 207.592,57

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  220.000,00

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  12.407,43  12.407,43  207.592,5794/0-2015            01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.500,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  5.500,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 5.940.000,00

 0,00

 0,00

 5.940.000,00

 5.940.000,00

 0,00

 0,00

 288.764,73

 5.651.235,27

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  5.940.000,00

15/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  4.158,98  4.158,98  5.935.841,0251/0-2015            44

15/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  3.119,21  7.278,19  5.932.721,8152/0-2015            45

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  90.213,06  97.491,25  5.842.508,7585/0-2015            01

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  34.926,67  132.417,92  5.807.582,0886/0-2015            33

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  7.731,56  140.149,48  5.799.850,5287/0-2015            37

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  597,05  140.746,53  5.799.253,4788/0-2015            99

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  82.606,00  223.352,53  5.716.647,4790/0-2015            60

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  60.612,88  283.965,41  5.656.034,5991/0-2015            01

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  1.893,32  285.858,73  5.654.141,2792/0-2015            33

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  2.906,00  288.764,73  5.651.235,2793/0-2015            99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 28.247,82

 521.752,18

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  550.000,00

26/01/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  17.347,26  17.347,26  532.652,7496/0-2015            02

26/01/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  13.806,56  31.153,82  518.846,1897/0-2015            02

26/01/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE -2.906,00  28.247,82  521.752,1897/0-2015 - 01     02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 88.000,00

 0,00

 0,00

 88.000,00

 88.000,00

 0,00

 0,00

 7.129,64

 80.870,36

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  88.000,00

26/01/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  7.129,64  7.129,64  80.870,3689/0-2015            99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 220.000,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

 220.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  220.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 30.901,48

 519.098,52

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  550.000,00

26/01/2015 110.000 S.E.P.R.E.M  30.901,48  30.901,48  519.098,5295/0-2015            03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 88.000,00

 0,00

 0,00

 88.000,00

 88.000,00

 0,00

 0,00

 4.770,90

 83.229,10

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  88.000,00

05/01/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  153,90  87.846,103/0-2015            14

05/01/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  307,80  87.692,204/0-2015            14

05/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  461,70  87.538,305/0-2015            14

05/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  615,60  87.384,406/0-2015            14

05/01/2015 110.000 EDMUNDO JOSE VASQUES NO  153,90  769,50  87.230,507/0-2015            14

05/01/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  923,40  87.076,608/0-2015            14

05/01/2015 110.000 ANTONIO CARLOS LEONEL F  153,90  1.077,30  86.922,709/0-2015            14

05/01/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  1.231,20  86.768,8010/0-2015            14

05/01/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  1.385,10  86.614,9011/0-2015            14

05/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  1.539,00  86.461,0012/0-2015            14

05/01/2015 110.000 DIEGO LEITE PAULINO  153,90  1.692,90  86.307,1013/0-2015            14

05/01/2015 110.000 NADIA APARECIDA SCARDOE  153,90  1.846,80  86.153,2014/0-2015            14

05/01/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  2.000,70  85.999,3015/0-2015            14

05/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  2.154,60  85.845,4016/0-2015            14

19/01/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  2.308,50  85.691,5054/0-2015            14

19/01/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  2.462,40  85.537,6055/0-2015            14

19/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  2.616,30  85.383,7056/0-2015            14

19/01/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  2.770,20  85.229,8057/0-2015            14

19/01/2015 110.000 NELSON MARTINS LOPES FI  153,90  2.924,10  85.075,9058/0-2015            14

19/01/2015 110.000 EDUARDO DE SOUZA MACHAD  153,90  3.078,00  84.922,0059/0-2015            14

20/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  3.231,90  84.768,1064/0-2015            14

20/01/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  3.385,80  84.614,2065/0-2015            14

20/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  3.539,70  84.460,3066/0-2015            14

20/01/2015 110.000 EDMUNDO JOSE VASQUES NO  153,90  3.693,60  84.306,4067/0-2015            14

26/01/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  3.847,50  84.152,5079/0-2015            14

26/01/2015 110.000 CLOVIS DENIS MAXIMO  153,90  4.001,40  83.998,6080/0-2015            14

26/01/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  4.155,30  83.844,7082/0-2015            14

26/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  4.309,20  83.690,8098/0-2015            14

26/01/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  4.463,10  83.536,9099/0-2015            14

26/01/2015 110.000 NADIA APARECIDA SCARDOE  153,90  4.617,00  83.383,00100/0-2015            14

26/01/2015 110.000 DIEGO LEITE PAULINO  153,90  4.770,90  83.229,10101/0-2015            14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 440.000,00

 0,00

 0,00

 440.000,00

 440.000,00

 0,00

 0,00

 45.802,64

 394.197,36

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  440.000,00

05/01/2015 110.000 ALVACIR APARECIDA DE ME  180,00  180,00  439.820,0017/0-2015            15

05/01/2015 16/2014 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  38.814,25  38.994,25  401.005,7527/0-2015            01

07/01/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P  383,00  39.377,25  400.622,7539/0-2015            16

07/01/2015 110.000 CIPLAC INDÚSTRIA E COMÉ  680,00  40.057,25  399.942,7541/0-2015            99

07/01/2015 110.000 GRAFICA & CARIMBOS ATEN  264,00  40.321,25  399.678,7543/0-2015            16

08/01/2015 16/2014 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  4.538,67  40.321,25  399.678,7527/1-2015            01

08/01/2015 110.000 INFORTRON SOLUÇÕES DE I  110,00  40.431,25  399.568,7544/0-2015            17

09/01/2015 110.000 GRÁFICA DO CARMO - GISL  420,00  40.851,25  399.148,7549/0-2015            16

15/01/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P  395,80  41.247,05  398.752,9550/0-2015            16

19/01/2015 110.000 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEI  221,00  41.468,05  398.531,9560/0-2015            07

20/01/2015 110.000 GRAFICA & CARIMBOS ATEN  134,00  41.602,05  398.397,9563/0-2015            16

21/01/2015 110.000 VELMAX VEÍCULOS LTDA  420,43  42.022,48  397.977,5269/0-2015            39

21/01/2015 110.000 WANDERLEY CAVALHEIRO DA  180,00  42.202,48  397.797,5273/0-2015            99

22/01/2015 110.000 PROLIM - LAURA MOURA MA  1.748,00  43.950,48  396.049,5274/0-2015            22

22/01/2015 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  66,28  44.016,76  395.983,2475/0-2015            99

26/01/2015 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI  241,90  44.258,66  395.741,3478/0-2015            07

27/01/2015 110.000 EDNA APARECIDA RAMOS IT  50,00  44.308,66  395.691,34102/0-2015            07

28/01/2015 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  21,89  44.330,55  395.669,45107/0-2015            24

28/01/2015 110.000 ITAPETINTAS DISTRIBUIDO  53,95  44.384,50  395.615,50108/0-2015            24

29/01/2015 110.000 ITAPETINTAS DISTRIBUIDO  18,00  44.402,50  395.597,50110/0-2015            24

30/01/2015 16/2014 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  1.956,78  44.402,50  395.597,5027/2-2015            01

30/01/2015 110.000 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEI  60,00  44.462,50  395.537,50114/0-2015            21

30/01/2015 110.000 JOÃO ROBERTO MENDES ITA  1.140,00  45.602,50  394.397,50116/0-2015            26

30/01/2015 110.000 FABIO HIROYUKI SONODA E  200,14  45.802,64  394.197,36117/0-2015            07
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 165.000,00

 0,00

 0,00

 165.000,00

 165.000,00

 0,00

 0,00

 44.668,91

 120.331,09

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  165.000,00

05/01/2015 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA  44.668,91  44.668,91  120.331,0937/0-2015            01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 110.000,00

 0,00

 0,00

 110.000,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 350,00

 109.650,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  110.000,00

26/01/2015 110.000 CHARLES ALBERTO MACHADO  350,00  350,00  109.650,0084/0-2015            22
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 55.000,00

 0,00

 0,00

 55.000,00

 55.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  55.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.39

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 331.360,16

 218.639,84

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  550.000,00

05/01/2015 22/2014 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA,  6.000,00  6.000,00  544.000,001/0-2015            11

05/01/2015 19/2014 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  5.280,00  11.280,00  538.720,002/0-2015            58

05/01/2015 150/2014 110.000 EMPRESA DE ONIBUS ROSA  44.949,68  56.229,68  493.770,3218/0-2015            72

05/01/2015 14/2013 110.000 ZOCCAL SEGURANÇA PATRIM  13.600,00  69.829,68  480.170,3219/0-2015            77

05/01/2015 110.000 ZUKNET NETWORKS LTDA ME  2.960,00  72.789,68  477.210,3220/0-2015            47

05/01/2015 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  20.000,00  92.789,68  457.210,3221/0-2015            58

05/01/2015 110.000 ALARM CENTRO SISTEMAS E  4.200,00  96.989,68  453.010,3222/0-2015            77

05/01/2015 110.000 ALARM CENTRO SISTEMAS E  350,00  97.339,68  452.660,3223/0-2015            77

05/01/2015 110.000 ACF RODOVIARIA - SKINA  8.200,00  105.539,68  444.460,3224/0-2015            47

05/01/2015 110.000 ACF RODOVIARIA - SKINA  345,60  105.885,28  444.114,7225/0-2015            47

05/01/2015 21/2014 110.000 SINO ASSESSORIA E CONSU  24.200,00  130.085,28  419.914,7226/0-2015            11

05/01/2015 10/2013 110.000 ICLOUDS SISTEMAS WEB LT  4.455,00  134.540,28  415.459,7228/0-2015            99

05/01/2015 110.000 LCI TECNOLOGIA DA INFOM  13.552,90  148.093,18  401.906,8229/0-2015            08

05/01/2015 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA,  6.000,00  154.093,18  395.906,8230/0-2015            11

05/01/2015 9/2012 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA,  53.209,87  207.303,05  342.696,9531/0-2015            11

05/01/2015 110.000 CGMP - CENTRO GESTAO DE  30.000,00  237.303,05  312.696,9532/0-2015            99

05/01/2015 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA  60.000,00  297.303,05  252.696,9533/0-2015            43

05/01/2015 110.000 FENIXLICI PRESTAÇÃO DE  70,00  297.373,05  252.626,9534/0-2015            47

05/01/2015 110.000 NET SERVIÇOS DE COMUNIC  2.000,00  299.373,05  250.626,9535/0-2015            01

05/01/2015 110.000 SABESP - CIA SANEAMENTO  7.000,00  306.373,05  243.626,9536/0-2015            44

05/01/2015 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  5.280,00  311.653,05  238.346,9538/0-2015            47

07/01/2015 110.000 CIPLAC INDÚSTRIA E COMÉ  960,00  312.613,05  237.386,9540/0-2015            99

07/01/2015 110.000 FERNANDO SILVA ITAPETIN  678,25  313.291,30  236.708,7042/0-2015            69

08/01/2015 22/2014 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA, -6.000,00  307.291,30  242.708,701/0-2015 - 01     11

08/01/2015 19/2014 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A -5.280,00  302.011,30  247.988,702/0-2015 - 01     58

08/01/2015 110.000 ZUKNET NETWORKS LTDA ME  370,00  302.011,30  247.988,7020/1-2015            47

08/01/2015 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  83,64  302.011,30  247.988,7021/1-2015            58

08/01/2015 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  1.491,21  302.011,30  247.988,7021/2-2015            58

08/01/2015 21/2014 110.000 SINO ASSESSORIA E CONSU  2.200,00  302.011,30  247.988,7026/1-2015            11

08/01/2015 10/2013 110.000 ICLOUDS SISTEMAS WEB LT  495,00  302.011,30  247.988,7028/1-2015            99

08/01/2015 110.000 LCI TECNOLOGIA DA INFOM  1.232,10  302.011,30  247.988,7029/1-2015            08

08/01/2015 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA,  600,00  302.011,30  247.988,7030/1-2015            11

08/01/2015 9/2012 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA,  5.425,98  302.011,30  247.988,7031/1-2015            11

08/01/2015 110.000 INFORTRON SOLUÇÕES DE I  150,00  302.161,30  247.838,7045/0-2015            17

08/01/2015 110.000 ELETRÔNICA JB LTDA ME  890,00  303.051,30  246.948,7047/0-2015            17

09/01/2015 110.000 NET SERVIÇOS DE COMUNIC  118,80  303.051,30  246.948,7035/1-2015            01

14/01/2015 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA  56,40  303.051,30  246.948,7033/1-2015            43

15/01/2015 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E S  612,89  303.664,19  246.335,8153/0-2015            99

16/01/2015 110.000 SABESP - CIA SANEAMENTO  637,68  303.664,19  246.335,8136/1-2015            44

19/01/2015 110.000 CGMP - CENTRO GESTAO DE  906,22  303.664,19  246.335,8132/1-2015            99

19/01/2015 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA  4.675,14  303.664,19  246.335,8133/2-2015            43

19/01/2015 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E S  5.628,57  309.292,76  240.707,2461/0-2015            99

21/01/2015 150/2014 110.000 EMPRESA DE ONIBUS ROSA  247,90  309.292,76  240.707,2418/1-2015            72

21/01/2015 110.000 RENATO ELIAS DE ALMEIDA  6,96  309.299,72  240.700,2868/0-2015            83

21/01/2015 110.000 VELMAX VEÍCULOS LTDA  367,31  309.667,03  240.332,9770/0-2015            19

21/01/2015 110.000 VELMAX VEÍCULOS LTDA  90,00  309.757,03  240.242,9771/0-2015            19

21/01/2015 110.000 WANDERLEY CAVALHEIRO DA  70,00  309.827,03  240.172,9772/0-2015            17

23/01/2015 110.000 ZUKNET NETWORKS LTDA ME  370,00  309.827,03  240.172,9720/2-2015            47

26/01/2015 110.000 GENTIL NEVES CARDOSO FI  532,00  310.359,03  239.640,9781/0-2015            08



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/01/2015 ATÉ 31/01/2015

05/03/15 15:53

Exercício: 2015

Página: 15/ 41

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

26/01/2015 70/2013 110.000 ASSOCIAÇÃO DAS ENTIDADE  1.263,90  311.622,93  238.377,0783/0-2015            47

27/01/2015 110.000 ADM2 COMUNICAÇÃO VISUAL  108,00  311.730,93  238.269,07104/0-2015            63

28/01/2015 110.000 JOSE ANTONIO V. ASSUMPÇ  3.900,00  315.630,93  234.369,07105/0-2015            16

28/01/2015 110.000 DIEGO RODRIGUES NOGUEIR  700,00  316.330,93  233.669,07106/0-2015            16

29/01/2015 10/2013 110.000 ICLOUDS SISTEMAS WEB LT  495,00  316.330,93  233.669,0728/2-2015            99

29/01/2015 110.000 JORNAL CRUZEIRO DO SUL  328,50  316.659,43  233.340,57111/0-2015            01

29/01/2015 14/2013 110.000 ZOCCAL SEGURANÇA PATRIM  14.096,40  330.755,83  219.244,17112/0-2015            77

29/01/2015 110.000 AIDC TECNOLOGIA LTDA  24,33  330.780,16  219.219,84113/0-2015            99

30/01/2015 110.000 ACF RODOVIARIA - SKINA  37,65  330.780,16  219.219,8424/1-2015            47

30/01/2015 110.000 SABESP - CIA SANEAMENTO  202,98  330.780,16  219.219,8436/2-2015            44

30/01/2015 110.000 JOÃO ROBERTO MENDES ITA  560,00  331.340,16  218.659,84115/0-2015            17

30/01/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  20,00  331.360,16  218.639,84118/0-2015            17
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.91

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SENTENÇAS JUDICIAIS

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

0015

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  330.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

4.4.90.52

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

 880.000,00

 0,00

 0,00

 880.000,00

 880.000,00

 0,00

 0,00

 35.810,65

 844.189,35

0016

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  880.000,00

08/01/2015 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  1.260,00  1.260,00  878.740,0046/0-2015            12

09/01/2015 110.000 VL COMERCIO ATACADISTA  16.740,00  18.000,00  862.000,0048/0-2015            12

19/01/2015 110.000 MAGAZINE LUIZA S/A  799,00  18.799,00  861.201,0062/0-2015            35

22/01/2015 110.000 MAGAZINE LUIZA S/A  357,00  19.156,00  860.844,0076/0-2015            06

23/01/2015 110.000 CNOVA COMERCIO ELETRONI  1.569,46  20.725,46  859.274,5477/0-2015            35

27/01/2015 110.000 VL COMERCIO ATACADISTA  14.022,00  34.747,46  845.252,54103/0-2015            12

29/01/2015 110.000 AIDC TECNOLOGIA LTDA  1.063,19  35.810,65  844.189,35109/0-2015            35
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5001FICHA:

RP 2014 - GERAL5.0.01Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 177.565,99

-177.565,99

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo DotaçãoFR

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00 -178.365,99

08/01/2015 110.000 VANDREI CARLOS DE CARVA -800,00 -800,00 -177.565,991142/0-2014 - 01     99

21/01/2015 23/2014 110.000 SQUADRO COMERCIAL E CON  8.075,28 -800,00 -177.565,992479/1-2014            92

21/01/2015 24/2014 110.000 NEXO CONSULTORIA E SERV  3.750,00 -800,00 -177.565,992014/1-2014            99

21/01/2015 7/2014 110.000 SQUADRO COMERCIAL E CON  119.500,00 -800,00 -177.565,992241/1-2014            92

21/01/2015 25/2014 110.000 UNIVERSO COMERCIAL LTDA  41.800,00 -800,00 -177.565,992408/1-2014            35
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5301FICHA:

TESOURO01

INSS - FOLHA PAGAMENTO5.3.01Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 6.995,46

-6.995,46

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  6.995,46  6.995,46 -6.995,4616/0-2015       
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5302FICHA:

TESOURO01

INSS - EMPRESA5.3.02Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 3.085,10

-3.085,10

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

05/01/2015 110.000 I.N.S.S. - INSTITUTO NA  1.496,00  1.496,00 -1.496,001/0-2015       
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5303FICHA:

TESOURO01

INSS - GERAL5.3.03Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00
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5304FICHA:

TESOURO01

IRRF - FOLHA5.3.04Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 19.969,68

-19.969,68

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  14.123,97  14.123,97 -14.123,976/0-2015       

26/01/2015 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  4.168,41  18.292,38 -18.292,3811/0-2015       

26/01/2015 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.256,97  19.549,35 -19.549,3517/0-2015       

26/01/2015 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  420,33  19.969,68 -19.969,6819/0-2015       
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5305FICHA:

TESOURO01

IRRF - GERAL5.3.05Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 81,39

-81,39

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

05/01/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  81,39  81,39 -81,393/0-2015       
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5306FICHA:

TESOURO01

ISS5.3.06Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 969,37

-969,37

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

05/01/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  476,00  476,00 -476,002/0-2015       

29/01/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  493,37  969,37 -969,3724/0-2015       
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5307FICHA:

TESOURO01

PENSOES ALIMENTICIAS5.3.07Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 3.081,66

-3.081,66

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 PENSAO ALIMENTICIA  717,66  717,66 -717,6612/0-2015       

26/01/2015 100.000 PENSAO ALIMENTICIA  2.364,00  3.081,66 -3.081,6620/0-2015       
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5308FICHA:

TESOURO01

DR. SORRISO - CONV. ODONTOLOGICO5.3.08Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00
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5309FICHA:

TESOURO01

CONTRIBUIÇAO PARTIDARIA5.3.09Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 278,57

-278,57

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 PT - PARTIDO DOS TRABAL  278,57  278,57 -278,5713/0-2015       
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5310FICHA:

TESOURO01

S.A.M.O - CONTRIBUIÇOES5.3.10Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00
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5311FICHA:

TESOURO01

S.S.P.M.I5.3.11Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 36,71

-36,71

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 S.S.P.M.I. - SINDICATO  36,71  36,71 -36,717/0-2015       
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5312FICHA:

TESOURO01

A.D.F.M.I5.3.12Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 2,00

-2,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 A.D.F.M.I.  2,00  2,00 -2,008/0-2015       
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5313FICHA:

TESOURO01

SEPREM5.3.13Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 13.995,63

-13.995,63

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 S.E.P.R.E.M  13.596,67  13.596,67 -13.596,679/0-2015       

26/01/2015 100.000 S.E.P.R.E.M  398,96  13.995,63 -13.995,6321/0-2015       
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5314FICHA:

TESOURO01

EMPRESTIMO C.E.F5.3.14Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 27.321,44

-27.321,44

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  15.674,47  15.674,47 -15.674,4710/0-2015       

26/01/2015 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  4.954,65  20.629,12 -20.629,1214/0-2015       

26/01/2015 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  3.899,20  24.528,32 -24.528,3218/0-2015       

26/01/2015 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  2.793,12  27.321,44 -27.321,4422/0-2015       
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5315FICHA:

TESOURO01

EMPRESTIMO B.B.5.3.15Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00
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5317FICHA:

TESOURO01

RENDIMENTO DE APLICAÇOES FINANCEIRAS5.3.17Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00
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5318FICHA:

TESOURO01

INSS - AUTÔNOMO5.3.18Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 38,50

-38,50

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  38,50  38,50 -38,505/0-2015       
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5319FICHA:

TESOURO01

DEVOLUÇÃO DE VALORES5.3.19Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00
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5320FICHA:

TESOURO01

INSS - VEREADORES5.3.20Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 8.840,89

-8.840,89

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

26/01/2015 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  8.840,89  8.840,89 -8.840,8915/0-2015       
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5321FICHA:

TESOURO01

RESTITUIÇÃO5.3.21Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00
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5322FICHA:

TESOURO01

DEPÓSITOS E CAUÇÕES5.3.22Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00
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5323FICHA:

TESOURO01

OUTROS DEPOSITOS5.3.23Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/01/2015 ATÉ 31/01/2015

05/03/15 15:53

Exercício: 2015

Página: 41/ 41

5501FICHA:

TESOURO01

DUODECIMO5.5.01Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2015 Valor Orçado  0,00  0,00  0,00

MARIA LUCIA LOPES DA FONSECA HAIDAR

PRESIDENTE

836.157.338-00

NELSON MARTINS LOPES FILHO

TÉCNICO CONTÁBIL

748.734.318-91

DIEGO LEITE PAULINO

CONTADOR

CRC 1SP 289913-O/7

ITAPETININGA, 5 de Março de 2015.


